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Uusi tehtävä ei lisää johtoryhmän henkilömäärää, koska yksi virka on ollut keväästä asti täyttämättä.

Imatran kaupunginhallitus pohtii maanantaina
elinvoimajohtajan palkkaamista
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Käytännössä uusi tehtävä ei lisäisi johtoryhmän henkilömäärää, vaan paikkaa keväästä asti ollutta vajetta.

Imatran kaupunginhallitus saa ensi maanantaina ratkaistavakseen elinvoimajohtajan tehtävän perustamisen.

Uusi elinvoimajohtaja tulisi suoraan kaupunginjohtajan alaiseksi.

Käytännössä uusi tehtävä ei lisäisi johtoryhmän henkilömäärää, vaan paikkaa keväästä asti ollutta vajetta, kun strategia- ja

hallintojohtajan virka on ollut täyttämättä huhtikuusta alkaen. Sitä aiemmin hoitanut Matias Hilden siirtyi tuolloin vt.

kaupunginjohtajaksi.

─ Valmistelussa olemme päätyneet esittämään mallia, jossa strategia- ja hallintojohtajan virka lakkautettaisiin. Tilalle

työkuormaa jakamaan palkattaisiin elinvoimajohtaja, Hilden kertoo.

Kaupunginjohtaja luotsaisi jatkossakin konsernipalveluita. Palvelujohtaja keskittyisi alkuperäisen ajatuksen mukaisesti sekä

hyvinvointipalveluiden että kaupunkikehityksen luotsaamiseen.

Elinvoimajohtajalle siirtyisi tehtäviä sekä kaupunginjohtajalta että palvelujohtajalta.
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Laaja tehtäväkenttä

Elinvoimajohtajan tehtäviin kuuluisivat kaupungin elinkeinojen ja elinvoiman kehittäminen, yrittäjämyönteisyyden

vahvistaminen sekä yhtiöhallituksen puheenjohtajan tehtävät Imatran Seudun Kehitysyhtiössä (Kehy) ja Imatra Base

Campissa (IBC). 

Uuteen pestiin nivottaisiin myös koordinointivastuu kaupungin yritys- ja työllisyyspalveluista ja asukastyytyväisyyden

vahvistamisesta sekä osallistuminen vireillä olevan TE-uudistuksen valmisteluun ja toimeenpanoon.

Lisäksi elinvoimajohtaja osallistuisi aktiivisesti Imatran seudulliseen ja maakunnalliseen yhteistyöhön muiden kuntien ja

toimijoiden kanssa.

Hakuun jo muutaman viikon päästä?

Mikäli kaupunginhallitus hyväksyy esityksen, elinvoimajohtajan haku voidaan käynnistää elo-syyskuun vaihteessa.

Muutos edellyttää myös kaupungin hallintosäännön päivittämistä syksyn aikana.

Kaupunginhallituksen ensi maanantain esityslistan voit lukea tästä.

 

Lisätietoja:

vt. kaupunginjohtaja Matias Hilden, p. 020 617 2200, matias.hilden@imatra.fi

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen, p. 040 593 0552, ilkka.nokelainen@imatra.fi
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